a+f
в"ffi

АдlшинистрАция городА смолЕнскА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

- //.а,? /lsiз Ns

Об искпючении из Реестра
муниципального имущества города
смоленскаиоснятиис
бухгалтерiкого учета объектов
недвижимого имущества

В соответствии с прика}ом Министерства экономического р€lзвития
Российской Федерации от 30.08.2011 Ns 424 (Об утверждении Порядка ведения
органап.Iи местного самоуправления реестров муницип,rльного имущества>,
Положением о порядке управJIени;I и распоряжения имуществом, н€lходящимся
в муниципальной собственности города Смоленска, утвержденным решением
4З-iт сессиц Смоленского городского Совета III созыва от 27.04.2007 ЛЬ 546,
постановлением Администрации города Смоленска от 26.07.20|2 ЛЪ 1335-адм
<О ведении Реестра муниципЕrльного имущества города Смоленско>,
на осЕовании выписок из Единого государственного реестра недвижимости об
основных характеристиках и зарегистрироваЕных правах на объекты
Iiедвижимости от 20.07.202З, 25.07.202З, 26.07.2023, выписок из Единого
государственного реестра недвижимости об объектах недвижимости от
25.07.202з Ns кУВИ-001/202з-169709714, кУВИ-00|1202з-|697|з027,
руководствуясь Уставом города Смоленска,

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Управленшо имущественЕых, земельньIх и жилиIIшьD( отношений

Мминистрации юрода Смоленска:
1.1. Исключить из Реестра муниципальЕого имущества города Смоленска

объекты недвижимого имущества:

- жилой дом l0 с кадастровым номером б7:18:3650101:579 (инвентарньтй

цомер 03105051), расположенньтй по адресу: Российскм Федерация,
Смоленская область, город Смоленск, поселок Гедеоновка;

- жилой дом |2l|6 с кадастровым Еомером 6'l:27:00|4029:З4
(инвентарный номер 0зl0з902), расположенный по адресу: Российскм
Федерация, Смоленская область, город Смоленск, улица 1-я Севернм;

1

i

2

- жилой дом 4 с кадастровым номером 67:27:о03lЗ003:16 (инвентарньтй
номер 03103849), расположенный по адресу: Российская Федерация,
Смоленскм область, город Смоленск, переулокКарачевский;

- жилой дом 3 с кадастровым номером 67:27:0020860:31 (инвентарный
номер 03103450), расположенный по ад)есу: Российскм Федерация,
Смоленская область, город Смоленск, улица 9 Мм;

_ жилой дом l1 с кадастровым номером 67:27:0020615:202 (инвентарньтй
цомер 03103599), расположенный по адресу: Российская Федерация,
Смоленская область, город СмолеЕск, улица З-я лпния Красноармейской
Слободы.

1.2. Снять с бухгалтерского учета объекты недвижимого имущества,

указаfiные в подпункте 1.1 настоящего rryHKTa.
2. Управлению информационных технологий

Смоленска рaвместить настоящее постаtIовление на официальном сайте
Администрации города Смоленска.

Глава города Смоленска А.А. Новиков

города